
 

2019 年 11 月 29 日 

お客様各位 

武藤工業株式会社 

３D プリンタ事業部 

 

ＭＬシリーズ樹脂 使用期限表記変更のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、弊社の製品をご愛顧頂きまして誠に有難う御座います。 

 

この度、Value3D MagiX ML シリーズの樹脂の使用期限(未開封時)に係る表記を、下記の通り現

行６ヵ月から 1 年（１２ヵ月）へ変更することとしましたのでお知らせいたします。これは、標記製品の

造形試験を実施し、１年でも造形品質が担保できる結果を受けたものによるものです。これに伴い、

製品ラベルの表記を変更いたします。 

 尚、価格に変更はございません。 

 今後も弊社製品に変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
記 

 
 製品名称  ML-200/100/80 樹脂(全種) 
 変更内容  使用期限のラベル表記「未開封６ヵ月」から「未開封１２ヵ月」へ変更 
 変更品の出荷予定日 2019 年 12 月 2 日 

 
 

【本件に関する詳しいお問い合わせ先】 

武藤工業株式会社 
３D プリンタ事業部 商品企画部 
電話 ０３－５３４１－５８０７ 

 
以上 


